
 
 

 

1/19 

 

Rámcová smlouva o pronájmu telekomunikačních 

služeb na Letišti Václava Havla 

Číslo: 2016/…………. 

 

Česká pošta s.p., Odštěpný závod ICT služby 

se sídlem: Olšanská 1951/4, Žižkov, 130 00 Praha 3  

IČO: 47114983 

DIČ: CZ47114983 

zastoupená:   ředitelem Odštěpného závodu ICT služby 

zapsán v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.,  

 číslo účtu:117404973/0300 

 

dále jen „Uživatel" 

 

a 

Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem: Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6  

IČO:  24821993  

DIČ:  CZ699003361 

zastoupená: , předsedou 
představenstva a , LL.M., člen 

představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku: Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17005 

bankovní spojení:       UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 číslo účtu: 2106286528/2700                

  

 

dále jen „Poskytovatel“, společně s Uživatelem dále jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 

„Smluvní strana“ 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„Občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 23 odst. 4 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o veřejných 

zakázkách“), tuto Rámcovou smlouvu o pronájmu telekomunikačních služeb na Letišti Václava 

Havla (dále jen „Smlouva“). 

 



 
 

 

2/19 

 

 

 

Preambule  

Uživatel provedl zadávací řízení k  veřejné zakázce „Pronájem telekomunikačních služeb na Letišti 

Václava Havla“ (dále jen „Zadávací řízení“) na uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavřena s 

Poskytovatelem na základě výsledku Zadávacího řízení.  

1. Účel a předmět Smlouvy 

1.1 Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv mezi 

Uživatelem a Poskytovatelem na pronájem přenosového prostředí, poskytnutí telefonních služeb a 

IT služeb (jak jsou tyto pojmy definovány v odst. 1.2 Smlouvy), a to na základě písemných 

objednávek Uživatele písemně potvrzených Poskytovatelem ve smyslu čl. 2 odst. 2.7 této 

Smlouvy (dále jen „Dílčí smlouvy“). 

  

1.2 Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání 

Dílčích smluv (jak je tento pojem definován níže v čl. 2 odst. 2.7 této Smlouvy) na poskytnutí   

 

a) pronájmu optických vláken, optických kabelů, zásuvek strukturované kabeláže, (dále jen 

„Přenosové prostředí“) a  

b) zajištění telefonního účastnictví pro uživatele zřízením a zajištěním provozu telefonních 

stanic (dále jen „Telefonní služba“),  

c) IT služeb (dále jen „Služby“)  

 

vše v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této Smlouvy (společně též 

„Plnění“) 

 

Plnění poskytované Poskytovatelem Uživateli z rámce sjednaného touto Smlouvou na základě 

konkrétní Dílčí smlouvy bude dále označováno jako „Předmět plnění“. 

2. Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření 

2.1 Dílčí smlouva představuje dílčí plnění z rámce sjednaného touto Smlouvou. Počet Dílčích 

smluv je neomezený. Plnění zadávaná dle Dílčích smluv jsou veřejnými zakázkami ve smyslu 

Zákona o veřejných zakázkách a budou v souladu s ustanovením § 89 odst. 6 písm. a) Zákona 

o veřejných zakázkách uzavírány dle konkrétních požadavků Uživatele postupem podle 

ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách. 

2.2 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli k pronájmu specifikované Přenosové prostředí, a 

dále poskytnout Telefonní služby a Služby na základě Dílčích smluv. Dílčí smlouvy budou 

uzavírány níže uvedeným postupem, na základě písemné Objednávky doručené odpovědným 

pracovníkům Poskytovatele dle čl. 8 odst. 2 této Smlouvy  (dále jen „Objednávka“), přičemž 

Uživatel v Objednávce uvede požadovaný termín zahájení poskytování Předmětu plnění, ne 

však kratší než čtrnáct (14) pracovních dnů od doručení Objednávky Poskytovateli. 

Poskytovatel je oprávněn do pěti (5) pracovních dnů od doručení Objednávky, z důvodu 



 
 

 

3/19 

 

technické nerealizovatelnosti Předmětu plnění Objednávku odmítnout. Objednávka musí 

obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Uživatele a Poskytovatele; 

b) číslo a datum vystavení Objednávky; 

c) číslo Smlouvy; 

d) název Přenosového prostředí a/nebo Telefonních služeb a/nebo Služeb, KZM, množství a 

popis aktuálního rozsahu Předmětu plnění („Předmět plnění“); 

e) maximální cenu; 

f) požadovaný termín zahájení poskytování Předmětu plnění; 

g) podpis oprávněné osoby Uživatele. 

2.3 Uživatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne 

účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za písemnou výzvu 

k poskytnutí plnění dle § 92 odst. 1 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách a současně za návrh 

na uzavření Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou.  

2.4 Poskytovatel je povinen písemně akceptovat Objednávku ve lhůtě tří (3) pracovních dnů od 

jejího doručení Uživatelem, ledaže mu v tom brání mimořádná událost, jak je tato definována 

v odst. 2.6 tohoto článku či okolností vyšší moci. V takovém případě je Poskytovatel povinen 

písemně akceptovat Objednávku v nejkratším možném termínu po odpadnutí překážky. Pro 

účely této Smlouvy se za písemnou Objednávku a za písemné potvrzení - akceptaci Objednávky 

považuje jejich zaslání e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v čl. 8 odst. 8.2 této Smlouvy 

nebo na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

2.5 Změna rozsahu Předmětu plnění bude smluvními stranami vzájemně odsouhlasena písemnou 

formou prostřednictvím mailové komunikace uvedené v čl. 8 odst. 8.2 Smlouvy s uvedeným 

rozpisem aktuálně poskytovaného Předmětu plnění, včetně jeho nacenění. Proces změny 

rozsahu Předmětu plnění bude realizován následovně: 

– Uživatel zašle požadavek na změnu rozsahu Předmětu plnění a 

– v případě realizovatelnosti požadavku Poskytovatel zašle ve lhůtě pěti (5) pracovních dní 

písemné potvrzení, se specifikací změny rozsahu Předmětu plnění, termínů realizovatelnosti a 

označení jednotlivých dílčích plnění Předmětu plnění; 

– Uživatel potvrdí písemně, prostřednictvím mailové komunikace uvedené v čl. 8 odst. 8.2 této 

Smlouvy Poskytovateli specifikaci změny rozsahu Předmětu plnění, termín realizovatelnosti a 

cenu jednotlivých dílčích částí Předmětu plnění; 

– na základě Uživatelem odsouhlasené specifikace změny rozsahu Předmětu plnění dojde k její 

realizaci Poskytovatelem.  

2.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku mimořádné události, tj. události jedná-li se 

zejména o mimořádnou událost spočívající zejména v hrozbě a/nebo bezprostředním ohrožování 

a/nebo již trvajícím ohrožování bezpečnosti České republiky, zdraví, osob, majetku a vlastnictví 

atp. zejména terorismem, válkou, likvidačními technickými závadami, sabotáží, havárií atd., 

kdy tato situace vyžaduje ze strany Uživatele provedení nezbytně nutných zásahů vedoucích 

k zabránění vzniku hrozby a/nebo bezprostřední hrozby a/nebo odvrácení již trvajícího 

ohrožování, se při uzavíraní Dílčí smlouvy neuplatní postup uvedený v čl. 2 odst. 2.2 a násl. této 

Smlouvy. V případě vzniku mimořádné události je Poskytovatel povinen bezodkladně, 

nejpozději však do následujícího dne po dni, kdy byla Objednávka Poskytovateli doručena, tuto 

akceptovat a v Uživatelem uvedeném termínu plnit. Uživatel má výlučné právo rozhodnout, 



 
 

 

4/19 

 

s přihlédnutím ke všem rozhodným okolnostem, zda se jedná o mimořádnou událost či nikoliv a 

Poskytovatel je povinen takové rozhodnutí Uživatele akceptovat, to vše za předpokladu 

technické realizovatelnosti Předmětu plnění. 

2.7 Potvrzení – akceptace Objednávky - musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:  

a) identifikační údaje Uživatele a Poskytovatele; 

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a 

c) podpis oprávněné osoby Poskytovatele v souladu s čl. 8 odst. 8.2 této Smlouvy 

2.8 V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Poskytovatel 

povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Uživatele. Uživatel je poté povinen vystavit 

novou Objednávku a Poskytovatel je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů 

od jejího doručení písemně potvrdit, ledaže mu v tom brání překážky objektivní povahy mající 

původ v provozu letiště či okolností vyšší moci, v takovém případě je Poskytovatel povinen 

písemně akceptovat Objednávku v nejkratším možném termínu po odpadnutí překážek. Dodací 

lhůta začíná běžet od okamžiku potvrzení - akceptace této nové Objednávky.  

2.9 Doručením potvrzení - akceptace Objednávky Uživateli - dojde k uzavření Dílčí smlouvy, 

přičemž práva a povinnosti Smluvních stran dle této Dílčí smlouvy odpovídají v celém rozsahu 

právům a povinnostem Uživatele a Poskytovatele stanovených touto Smlouvou.  

2.10 Potvrzení Objednávky ze strany Poskytovatele, která obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo 

jiné změny se považuje za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Poskytovatele na uzavření 

Dílčí smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které 

podstatně nemění podmínky Objednávky ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku. Dílčí 

smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Uživatel písemně 

potvrdí a doručí zpět Poskytovateli. Uživatel je oprávněn provést změnu či zrušení vystavené 

Objednávky bez jakýchkoliv sankcí, pokut tento projev Uživatele dojde Poskytovateli 

nejpozději před doručením akceptace Objednávky ve smyslu odst. 2.4 této Smlouvy nebo 

alespoň současně s akceptací.  

2.11  Uživatel negarantuje při uzavírání této Smlouvy žádný minimální objem plnění, který bude 

zadán v průběhu její platnosti. Uživatel uzpůsobuje rozsah poptávaného plnění svým aktuálním 

potřebám, které jsou v čase proměnlivé. Poskytovatel se, přes výše uvedené, zavazuje být 

připraven poskytnout plnění v rozsahu poptávaném Uživatelem dle podmínek této Smlouvy 

a/nebo Dílčí smlouvy.  

2.12 Před předáním/převzetím Předmětu plnění do užívání bude sepsaný a oběma Smluvními 

stranami podepsaný Předávací protokol, z něhož bude patrný funkční stav předávaného 

Předmětu plnění před jeho poskytnutím. Přenosové prostředí musí odpovídat věcné specifikaci 

dle přílohy č. 1 a 2 této Smlouvy, platným ČSN normám a stanoveným parametrům a musí být 

schopné provozu. Předávací protokol musí obsahovat datum poskytnutí Předmětu plnění 

Uživateli, předmět a charakteristiku poskytovaného Předmětu plnění, místo plnění, evidenci 

případných vad poskytnutého Předmětu plnění vytčeným Uživatelem a lhůty pro jejich 

odstranění.  Předávací protokol není podkladem pro vystavení daňového dokladu. 

3. Doba, místo, podmínky a způsob plnění 

3.1 Poskytovatel je povinen poskytnout specifikovaný Předmět plnění v termínu dle příslušné Dílčí 

smlouvy. 

3.2 Místem poskytnutí Předmětu plnění je, s ohledem na charakter poskytovaného Předmětu plnění, 

Letiště Václava Havla, Aviatická, 161 08 Praha 6. 



 
 

 

5/19 

 

3.3 Termín poskytnutí Předmětu plnění lze po uzavření Dílčí smlouvy změnit jen s předchozím a 

výslovným souhlasem Smluvních stran. 

4. Cena 

4.1 Cena za poskytnutí Předmětu plnění odpovídá součtu cen bez DPH jednotlivě určených plnění 

poskytovaných Uživateli na základě konkrétní Dílčí smlouvy (dále jen „Cena“). K této Ceně bude 

připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonné výši ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Cena každého jednotlivého poskytnutého plnění je uvedena v Příloze č. 3 

Smlouvy. 

4.2 Cena každého jednotlivého poskytnutého Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady 

Poskytovatele spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a poskytnutím Předmětu plnění 

Uživateli. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou. V ceně každého jednotlivě 

poskytnutého Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné 

pro řádné plnění Smlouvy. 

4.3 Celková Cena za všechna Plnění poskytnutá na základě této Smlouvy a Dílčích smluv nesmí 

převýšit částku 4.000.000,-Kč (slovy: čtyři miliony korun českých) bez DPH. 

5. Platební podmínky  

5.1 Daňové doklady (faktury) budou Poskytovatelem vystavovány měsíčně zpětně, na základě 

přehledných měsíčních vyúčtování, v němž byl Předmět plnění Uživateli Poskytovatelem 

poskytován. Daňové doklady budou vystavovány Poskytovatelem vždy v zákonné lhůtě do 

patnáctého (15) kalendářního dne následujícího kalendářního měsíce po měsíci, ve kterém byl 

Předmět plnění poskytnutý. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední 

kalendářní den měsíce, ve kterém byl Předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.2 písm. a) a c) této Smlouvy 

poskytnut. Pro Předmět plnění dle čl. 1 odst. 1.2 písm. b) dle této Smlouvy bude za den 

uskutečnění zdanitelného plnění považován termín v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Nedílnou přílohou 

každé, Poskytovatelem vystavené faktury, bude přehled měsíčního vyúčtování za zúčtovací 

období, na jehož základě byl daňový doklad Poskytovatelem vystaven. 

5.2 Splatnost daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem je třicet (30) kalendářních dní ode dne 

vystavení daňového dokladu Poskytovatelem. 

5.3 Faktury vystavené Poskytovatelem musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle 

příslušných právních předpisů, zejména zákona o DPH a zejména níže uvedené údaje: 

• číslo Smlouvy, 

• číslo objednávky (OBJ), 

• popis fakturovaného Předmětu plnění, přílohou musí být přehled měsíčního vyúčtování za 

zúčtovací období 

• v případě, že Poskytovatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci každé vystavené faktury. 

5.4 Poskytovatel zašle daňový doklad s dodejkou spolu se všemi požadovanými dokumenty na 

zasílací adresu: 

Česká pošta, s.p.  

Skenovací centrum 

Poštovní 1368/20 

701 06 Ostrava l 

 



 
 

 

6/19 

 

5.5 Uživatel je oprávněn do patnácti (15) kalendářních dní vrátit fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti a která obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve Smlouvě. 

Oprávněným vrácením faktury pozbývá platnosti lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v délce 

třiceti (30) kalendářních dní začíná běžet ode dne vystavení nové či opravené faktury. V případě, 

že Uživatel fakturu vrátí, přestože faktura byla vystavena řádně a obsahovala předepsané 

náležitosti, lhůta splatnosti se nepřerušuje a Uživatel je povinen fakturovanou částku uhradit 

v původní lhůtě splatnosti. 

5.6 Uživatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu. 

5.7 Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání příslušné peněžité částky na účet Poskytovatele. 

5.8 Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem 

daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Poskytovatel je 

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, nebo má-li být platba za zdanitelné 

plnění uskutečněné Poskytovatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet 

vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění (dále 

též „Uživatel“) oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo 

na bankovní účet správce daně ve smyslu § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Poskytovatele 

bude v tomto případě uhrazena část ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. 

Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená Uživatelem v souladu s ustanovením tohoto 

odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu ceny plnění poskytnutého dle Smlouvy. 

5.9 Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Poskytovatele požadována 

úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Poskytovatelem zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH.  Smluvní strany se výslovně 

dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Poskytovatele, na který bude ze strany Poskytovatele 

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, 

nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a cena 

za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 

109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Uživatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět Poskytovateli 

k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet 

dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu 

Poskytovatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně. 

6. Doba trvání Smlouvy 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinností prvního dne 

měsíce následujícího po měsíci, v němž Smlouva nabyla platnost. Tato Smlouva se uzavírá na 

dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy nebo do vyčerpání celkové ceny 

plnění ve výši 4 000 000,- Kč bez DPH sjednané v článku 4 odst. 4.1 a 4.3 této Smlouvy, a to dle 

toho, která skutečnost nastane dříve. 

6.2 Uživatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) Poskytovatel bude déle než třicet (30) kalendářních dnů v prodlení s poskytnutím 

Předmětu plnění dle této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy; 

b) Poskytovatel opakovaně, tj. nejméně dvakrát nepotvrdí Objednávku Uživatele za 

podmínek sjednaných v článku 2 odst. 2.4 této Smlouvy. 

6.3 Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že: 

a) Uživatel bude déle než třicet (30) kalendářních dní v prodlení s úhradou fakturované ceny 

za poskytnutý Předmět plnění dle této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy; 

b) Uživatel poruší své závazky vyplývající z článku 7 odst. 7.2 této Smlouvy. 



 
 

 

7/19 

 

6.4 Smluvní strany sjednávají, že i po ukončení Smlouvy některým ze způsobů uvedených v této 

Smlouvě, či v platných právních předpisech zůstává zachována platnost a účinnost ustanovení 

Smlouvy týkajících se ustanovení o smluvních pokutách. 

6.5 Smluvní strany se mohou dohodnout na ukončení Smlouvy. Dohoda o ukončení musí být 

uzavřena v písemné formě.   

7. Práva a povinnosti Smluvních stran 

7.1  Poskytovatel je povinen zajistit pracovníkům Uživatele během poskytování Předmětu plnění, je-li 

to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Poskytovatele a součinnost nezbytnou k provedení 

poskytovaného Předmětu plnění.  

7.2 Uživatel je povinen dodržovat v objektech Poskytovatele příslušné vnitřní pokyny a směrnice 

stanovující provozně technické a bezpečnostní podmínky pohybu osob v objektech Poskytovatele. 

Při plnění této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy v objektech Poskytovatele musí Uživatel v 

maximální míře respektovat nutnost zajištění nerušeného užívání objektů jejich uživateli. 

7.3 Poskytovatel je povinen: 

a) při plnění závazků z této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy postupovat s odbornou péčí a 

dodržovat podmínky této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy, jakož i závazné právní předpisy 

vztahující se k Předmětu plnění , 

b) v rámci svých technických a provozních možností zřizovat, rušit nebo překládat telefonní 

stanice, dle Objednávky Uživatele; 

c) zachovávat telekomunikační tajemství; 

 
d) informovat neprodleně Uživatele o všech skutečnostech majících vliv na poskytování 

Předmětu plnění dle této Smlouvy. Plánovaná přerušení provozu písemně oznámí Uživateli 

v termínu 7 kalendářních dnů,  

e) při vadě optického vlákna zahájit opravu do dvou (2) hodin od nahlášení vady a vadu 

odstranit nejpozději do čtyř (4) hodin od nahlášení vady, 

f) při vadě optického kabelu zahájit opravu do dvou (2) hodin od nahlášení vady.  Způsob 

odstranění závady je závislé na míře poškození optického kabelu, předpokládaný termín 

ukončení opravy ohlásí Uživateli, 

g) při vadě na strukturované kabeláži zahájit opravu do dvou (2) hodin od nahlášení vady a 

vadu odstranit nejpozději do čtyř (4) hodin od nahlášení,     

h) požádat včas Uživatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy 

a/nebo Dílčí smlouvy, není-li již z povahy plnění zřejmé, že součinnost Uživatele musí být 

poskytnuta. 

7.4 Uživatel je povinen:  

a) udržovat svá telekomunikační zařízení ve stavu způsobilém pro řádné užívání dle této 

Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy; 

 

b) dodržovat pravidla telefonního hovorového styku konaného z jeho stanice; 

 

c) v případě poruchy na zařízení ohlásit tuto skutečnost neprodleně na ohlašovně poruch na 

kontaktním čísle nebo emailové adrese dle čl. 8 odst. 8.4 této Smlouvy; 

 



 
 

 

8/19 

 

d) ohlásit Poskytovateli bez zbytečného odkladu odcizení nebo poškození pronajatého 

koncového zařízení; 

 

e) užívat pronajatá koncová zařízení řádným způsobem a tím, že nesmí na nich provádět 

žádnou změnu a instalovaný přístroj rozebírat; 

 

f) dbát, aby u jeho telefonní stanice nebyl zbytečně vyvěšován mikrotelefon a odpojován 

telefonní přístroj ze zásuvky; 

 

g) poskytnout telefonní stanici pro uskutečnění naléhavého telefonního hovoru za účelem 

přivolání pomoci v případě ohrožení zdraví, nebezpečí požáru, živelné pohromy nebo jiné 

závažné nehody; 

 

h) poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této Smlouvy 

a/nebo Dílčí smlouvy. 

 

i) plnit své závazky plynoucí z této Smlouvy a/nebo Dílčích smluv, především uhradit 

sjednanou Cenu; 

7.5 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami je činěna písemně, není-li touto Smlouvou 

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí v listinné podobě prostřednictvím poskytovatele 

poštovních služeb doporučeně s dodejkou, na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, v 

elektronické podobě prostřednictvím e-mailových adres nebo telefonicky na tel. číslech, vše 

uvedeno v čl. 8 odst. 8.1, 8.2 a 8.4 této Smlouvy. 

8. Odpovědní pracovníci a odpovědné pracoviště 

8.1. Odpovědnými pracovníky Uživatele a Poskytovatele ve věcech technických pro účely této 

Smlouvy jsou: 

Za Uživatele: 

 

Za Poskytovatele:  

8.2. Odpovědnými pracovníky Uživatele a Poskytovatele ve věcech administrativních, zejména ve 

věcech vystavování objednávek a fakturace, pro účely této Smlouvy jsou: 

 

       Za Uživatele: 

 

Za Poskytovatele:  



 
 

 

9/19 

 

 

8.3. V případě změny odpovědného pracovníka je Smluvní strana povinna neprodleně o této 

skutečnosti písemně informovat druhou Smluvní stranu a změna je účinná prokazatelným 

doručením písemného oznámení o takové změně druhé Smluvní straně. Smluvní strany se 

dohodly, že v případě změny Odpovědných pracovníků není nutno ke Smlouvě uzavírat 

dodatek. 

8.4. Odpovědná pracoviště pro hlášení poruch: 

Pracoviště Uživatele: Help Desk poruchové služby ČP/MV 

 Tel.: 974 841 130 

 HTUS: 267 313 208 

 Fax: 974 841 099 

 e-mail :  helpdesk.mv@cpost.cz 

 

Pracoviště Poskytovatele:  Help Desk ICT ČAH 

     Tel: 22011 3000 

     Email: helpdesk@cah.cz 

9. Sankce 

9.1. V případě prodlení Poskytovatele se zahájením poskytování nového Předmětu plnění dle čl. 1 

odst. 1.2 a přílohy č. 2 této Smlouvy, je Uživatel oprávněn požadovat od Poskytovatele smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ceny neposkytnutého Předmětu plnění vč. DPH, a to za každý započatý 

den prodlení. Výše sankce není omezena. 

 

9.2. V případě prodlení Poskytovatele s odstraněním vad dle čl. 7 odst. 7.3 této Smlouvy je Uživatel 

oprávněn požadovat od Poskytovatele smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny Předmětu plnění, u 

kterého je vada odstraňována, vč. DPH, a to za každou započatou hodinu prodlení. Výše sankce 

není omezena. 

 

9.3. V případě prodlení Uživatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Uživatel 

povinen uhradit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 

odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 

osob. 

 

9.4. V případě prodlení Smluvní strany se zaplacením vyúčtované smluvní pokuty prokazatelně 

doručené druhou Smluvní stranou, nebudou Smluvní strany požadovat zákonný úrok z prodlení 



 
 

 

10/19 

 

dle § 1970 občanského zákoníku z částky takto vyúčtované smluvní pokuty. 

 

9.5. Úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či více 

porušení smluvně sjednaných či platnými právními předpisy uložených povinností, může činit 

maximálně 10.000 000,-Kč, bude-li řádně prokázána. 

 

9.6. Smluvní strany se zavazují, že vždy před uplatněním nároku na náhradu škody písemně vyzvou 

povinnou Smluvní stranu k jednání o způsobu stanovení výše škody, a to bez zbytečného 

odkladu poté, kdy se oprávněná Smluvní strana prokazatelně dozví o vzniku škodní události, 

jenž vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvní a/nebo zákonném uložené povinnosti 

jednou ze Smluvních stran.  

 

9.7. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně s dodejkou. Smluvní pokuta je splatná 

ve lhůtě 30-ti kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České 

republiky, zejména Občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a Zákonem o 

veřejných zakázkách. 

10.2 Smluvní strany si ve smyslu ustanovení § 1794 odst. 2 Občanského zákoníku ujednaly, 

že se Smluvní strany výslovně vzdávají svého práva ve smyslu ustanovení § 1793 Občanského 

zákoníku a souhlasí s podmínkami pro poskytnutí Předmětu plnění tak, jak byly Smluvními 

stranami sjednány výše v této Smlouvě. 

10.3 Uživatel tímto prohlašuje, že Poskytovateli sdělil veškeré skutkové a právní okolnosti 

související s uzavřením této Smlouvy a že je schopen uzavřít tuto Smlouvu. Poskytovatel má 

zájem tuto Smlouvu uzavřít a je schopen plnit veškeré závazky z této smlouvy plynoucí. 

10.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 

na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím 

jednání odpovědných pracovníků nebo jiných pověřených subjektů. Nedohodnou-li se na 

způsobu řešení vzájemného sporu, dohodly se Smluvní strany, že místně příslušným soudem 

pro řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla Uživatele. 

10.5 Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými Smluvními stranami, pokud se nejedná o podstatnou změnu práv a povinností 

vyplývající z této Smlouvy dle § 82 odst. 7 Zákona o veřejných zakázkách. 

10.6 Smluvní strany se tímto dohodly a souhlasí, že žádná Smluvní strana není bez předchozího 

výslovného souhlasu druhé Smluvní strany oprávněna postoupit či převést jakákoliv svá práva 

či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

10.7 Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po 2 vyhotoveních. 

10.8 Smluvní strany pro vyloučenost případných pochybností dohodly, že účinností této Smlouvy je 

ukončena platnost a účinnost níže uvedených smluv:  

- „Smlouva o pronájmu přenosového prostředí na letišti Praha Ruzyně“ č.j.: SIK3-699/107-2006, 

ev. číslo 43692732, 

- „Smlouva o poskytování telefonních služeb na letišti Praha“ č.j.: SSI-514/511-95,      ev. číslo 

43640019, 



 
 

 

11/19 

 

- „Smlouva o poskytování telefonních služeb na letišti Praha“ ev. číslo 43640028. 

10.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, nebyla 

uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 

této Smlouvy připojují Smluvní strany svoje podpisy. 

10.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je  

  Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace plnění ode dne účinnosti Smlouvy 

 Příloha č. 2: Specifikace rozsahu Plnění  

  Příloha č. 3: Ceník poskytovaných služeb  

Příloha č. 4: Seznam KZM 

 

 

V Praze dne: V Praze dne:  

 

 

 

……………………………….. ………………………………… 

ředitel Odštěpného závodu Předseda představenstva 

Česká pošta, s.p. Odštěpný závod ICT služby Český Aeroholding, a.s. 

  

        

 

 

 

            

       ………………………………… 

       

       člen představenstva 

       Český Aeroholding, a.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

12/19 

 

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace Plnění ode dne účinnosti Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

13/19 

 

 

Příloha č. 2: Specifikace rozsahu Plnění   

 

Rozsah poskytovaného Plnění 

 

1.1.  Hlasové služby 

1.1.1. pronájem analogové telefonní linky 

1.1.2. pronájem analogové hotelové telefonní linky 

1.1.3. pronájem digitální telefonní linky 

1.1.4. pronájem digitální hotelové telefonní linky 

1.1.5. pronájem linky ISDN 2 

1.1.6. zavedení státní linky účastníka do digitálního přístroje Kapsch 

7.1.7. pronájem oboustranné horké linky bez omezení dostupnosti mezi digitálními stanice jedné 

ústředny sítě Praha 

1.1.8. pronájem oboustranné horké linky bez omezení dostupnosti mezi digitálními stanicemi v 

rámci celé sítě Praha 

1.1.9. pronájem linky INTERCOM 

1.1.10. dočasný pronájem telefonní analogové linky 

1.1.11. dočasné pronájem telefonní digitální linky  

1.1.12. zřízení systému RANGING PICK - UP GROUP(začlenění telefonní stanice do skupiny pro 

převzetí příchozího volání na některou ze stanic skupiny libovolnou jinou stanicí skupiny) 

1.1.13. zřízení systému GROUP HUNT (začlenění telefonní stanice do skupiny, v níž je příchozí 

volání na tzv. "PILOTNÍ LINKU" automaticky směrováno na jednu z volných telefonních 

stanic ve skupině) 

1.1.14. zřízení hlasové záznamníkové schránky  

1.1.15. zřízení telefonní řetězce (kdy při nepřítomnosti volaného, nebo při obsazené lince, spadá 

hovor na předem naprogramovaného účastníka dle přání zákazníků) 

1.1.16. začlenění telefonní stanice do skupiny ACD  

1.1.17. zřízení rozšířeného přesměrování 

1.1.18. pronájem analogové bytové telefonní linky  

 

1.2. Pronájem koncových telefonních zařízení 

1.2.1. přídavného tlačítkového modulu pro telefony Meridian (Kapsch) 

1.2.2. přídavného tlačítkového modulu pro telefony optiPoint (Siemens) 

1.2.3. analogového telefonního přístroje  

1.2.4. faxového telefonního přístroje typ-SAMSUNG SF 40 a PANASONIC KXF 130 CE 

1.2.5. faxového telefonního přístroje typ-PANASONIC UFV 60 a KXF 2780 CE 

1.2.6. digitálního telefonního přístroje typ optiPoint STANDARD (Siemens) 

1.2.1. digitálního telefonního přístroje typ optiPoint Advance (Siemens) 

1.2.8. digitálního telefonního přístroje typ M 2006 (Kapsch)  

1.2.9. digitálního telefonního přístroje typ M 2008 (Kapsch)  

1.2.10. digitálního telefonního přístroje typ M 2008 D (3310)  

1.2.11. digitálního telefonního přístroje typ M 2616 (Kapsch)  

1.2.12. digitálního telefonního přístroje typ M 2616 D a M 3820 (Kapsch)  

1.2.13. digitálního telefonního přístroje typ M 3902 (Kapsch) 

1.2.14. digitálního telefonního přístroje typ M 3903 (Kapsch) 

1.2.15. digitálního telefonního přístroje typ M 3904 (Kapsch)  

1.2.16. náhlavní soupravy (bez hygienického nástavce)  

1.2.17. komfortní náhlavní soupravy ( 2 sluchátka. Potlačení okolního ruchu)  

1.2.18. faxového přístroje na běžný kancelářský papír  

1.2.19. ISDN modemu  



 
 

 

14/19 

 

1.2.20. bezdrátového telefonního přístroje s 1 sluchátkem  

1.2.21. bezdrátového telefonního přístroje s 2 sluchátky  

1.2.22. bezdrátového telefonního přístroje se 3 sluchátky  

1.2.23. analogového přístroje Astra 6730a - pouze pro INTERCOM  

1.2.24. analogového přístroje 2N Helios Force - pouze pro INTERCOM 

1.2.25. IP telefonního přístroje 2N Helios IP Force - pouze pro INTERCOM 

1.2.26. IP telefonního přístroje Avaya 1140 IP - pouze pro INTERCOM 

 

1.3. Další služby spojené s telefonním provozem 

1.3.1. zřízení hotelové pokojové telefonní stanice  

1.3.2. zřízení účastnické telefonní stanice 

1.3.3. přeložení účastnické telefonní stanice (mimo objekt) 

1.3.4. zřízení linky ISDN 2 

1.3.5. přeložení INTERCOMU v objektu 

1.3.6. přeložení INTERCOMU mimo objekt 

1.3.7. přeložení účastnické telefonní stanice v objektu  

1.3.8. zřízení metalických a datových okruhů (v objektu i mimo)  

1.3.9. převod účastnictví, změna jména účastníka stanice 

1.3.10. změna typu státního oprávnění 

1.3.11. zřízení / zrušení skupiny ACD s jednou telefonní stanicí ( konfigurace ACD ) 

1.3.12. začlenění / zrušení další telefonní stanice do skupiny ACD (zřízení AGENTA  

1.3.13. naprogramování hlášky do systému (konverze, instalace hlášky, zřízení ROOTu) 

1.3.14. obsazení 1 pozice na kartě XDSG (jsou doporučené 2 pozice pro jednu hlášku) 

1.3.15. pomocné číslo pro linku s hláškou 

1.3.16. specifikace výkazu hovorů za každou požadovanou linku  

1.3.17. vytvoření výkazu evidence provozu ACD za týdenní období soubor  

1.3.18. změna typu telefonní stanice - analogová, digitální  

1.3.19. zřízení účastnické stanice INTERCOM případ  

1.3.20. přeložení jednoho zakončení pevného okruhu 

1.3.21. přeložení telefonické stanice mezi areály Sever a JIH se zachováním čísla  

1.3.22. zřízení připojení EZS SINTONY do systému GRAVISS 

1.3.23. zřízení připojení služby EPS ESSERNET 

1.3.24. znovu zprovoznění účastnické stanice v provozu- zřízení, zrušení a změna služeb (privátní 

linka, oboustranná horká linka, hlasová schránka, rozšíření přepojení, automatické 

přesměrování, zobrazení jména na displej, začlenění telefonní stanice do skupiny - příchozí 

volání)  

1.3.25. změna služeb za provozu linky INTERCOMU 

1.3.26. zřízení nebo zrušení systému RINGING PICK - UP GROUP (začlenění telefonní stanice do 

skupiny pro převzetí příchozího volání na některou ze stanic skupiny libovolnou jinou stanicí 

skupiny) 

1.3.27. zřízení nebo zrušení systému GROUP HUNT (začlenění telefonní stanice do skupiny, v níž 

je příchozí volání na tzv. "PILOTNÍ LINKU" automaticky směrováno na jednu z volných 

telefonních stanic ve skupině) 

1.3.28. volitelné nastavení - zvonící / nezvonící linka (zřízení, zrušení) 

1.3.29. práce technika telekomunikací nad rámec standardních ceníkových úkonů  

 

1.4.  Pronájem pevných okruhů 

1.4.1. metalického vedení (okruh) 

1.4.2. strukturované kabeláže kat. 5E a 6 (zásuvka RJ 45) 

1.4.3. metalické vedení kat. 3 (okruh v budově) 

1.4.4. optického vlákna (propojení v budově) 



 
 

 

15/19 

 

1.4.5. okruh pro Internet (který zprostředkuje CAH, a.s.) 

1.4.6. instalační a konfigurační práce na první datové sítě 

1.4.7. optický okruh pro službu ESSERNET 

1.4.8. síťové připojení systému EZS SINTONY 

1.4.9. modemové připojení systému EZS SINTONY 

1.4.10. VF vedení k anténám 1 kus 

1.4.11. VF antén 1 kus 

1.4.12. VF rozbočovačů 1 kus 

1.4.13. optického splitteru 1 kus 

1.4.14. celého nevybaveného RACKu tj. 42U 

1.4.15. 1U v RACKu pro umístění vlastního aktivního prvku  

1.4.16. přípojné vedení pro VTA 

1.4.17. přípojné vedení datové linky pro bytové stanice a zdravotní středisko JIH 

 

1.5. Pronájem optických vláken 

1.5.1. jednoho vlákna 

1.5.2. dvou vláken 

1.5.3. tří vláken 

1.5.4. čtyř vláken 

1.5.5. příprava venkovního optického vlákna k pronájmu  

1.5.6. příprava vnitřního optického vlákna k pronájmu  

 

1.6. Užívání kabelu v majetku účastníka - umístění v kabelové trase CAH, a.s. 

1.6.1. kabel v kolektoru mimo hranice objektu 

1.6.2. kabel v tvárnicové trase 

1.6.3. kabel mimo tvárnicovou trať i kolektor 

1.6.4. kabel uvnitř budovy 

 

1.7. Poskytování dat externím partnerům 

CWI 2 

1.7.1. konfiguraci 1 uživatele 1uživatel  

1.7.2. poskytování dat v rámci uvedených systémů 1uživatel 

XML reporty 

1.7.3. poskytování dat v rámci uvedených systémů  

1.7.4. Vytvoření nového XML reportu  

WEB Ares 

1.7.5. poskytování dat v rámci uvedených systémů  

1.7.6. Vytvoření speciální – individuální image zobrazení dat  

Ares-online 

1.7.7. instalaci mimo areál Letiště Praha  

1.7.8.  poskytování dat v rámci uvedených systémů  

1.7.9.  Pronájem koncového zařízení (grafický kontrolér) 

1.7.10. Vytvoření speciální – individuální image zobrazení dat  

 

1.8. Datové sítě 

Pronájem prvků datové sítě 

1.8.1.  HUB PS 40 - 12 port  

1.8.2.  Optický převodník MM - SM 1000Mbps  

1.8.3.  Optický převodník TP - MM 1000Mbps  

1.8.4.  Optický převodník TP - MM 100Mbps  

1.8.5.  Optický převodník TP - SM 100Mbps  



 
 

 

16/19 

 

 

Služby datové sítě 

1.8.6.  Servisní služby na datové síti  

1.8.7 Zprovoznění pronajatého prvku datové sítě  

1.8.8. Vystavení měřícího protokolu "METALIKA" 

1.8.9. Vystavení měřícího protokolu "OPTIKA"  

1.8.10.  Pronájem SSID na infrastruktuře Wi-Fi - pro potřeby interní aplikace 

1.8.11. Pronájem SSID na infrastruktuře Wi-Fi - pro komerční účely  

1.8.12. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1 rok  

1.8.13. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi měsíc 

1.8.14. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1 týden 

1.8.15. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 1 den  

1.8.16. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi 180 min. 

1.8.18. Pronájem internetu prostřednictvím bezdrátové sítě Wi-Fi   60 min. 

1.8.19. Pronájem Wi-Fi infrastruktury pro interní nekomerční aplikace měsíc 

1.8.20. Pronájem 1AP/1SSID 

 

Pronájem - Porty datové sítě 

1.8.21. Port datové sítě 

1.8.22. Datové propojení mezi rozvaděči IDF v jedné budově  

1.8.23. Datové propojení mezi budovami 

1.8.24. zabezpečení servisních služeb při používání datové sítě 

1.8.25. POE port  

 

 

1.9. Poskytování služby Internet od Český Aeroholding, a.s. 

 

Propojení služby Internet 

1.9.1. verze ADSL  

1.9.2. verze SPEED, koncové zařízení umístěné v datovém centru provozovatele v rámci objektů 

T1, T2 a T3  

1.9.3. verze SPEED, koncové zařízení umístěné u uživatele nebo v rozvodnách provozovatele 

lokálně příslušných pro místnost uživatele v rámci objektů T1, T2 a T3 

1.9.4. verze SPEED, koncové zařízení umístěné u uživatele nebo v rozvodnách provozovatele 

lokálně příslušných pro místnost uživatele mimo objekty T1, T2 a T3 

1.9.5. Doplňková služba k internetu - rozšíření propojení až na 3 porty  

 

Rychlost připojení (download/upload) 

1.9.6. Služba Internet tarif ADSL8 (8 Mb/s / 512 Kbit/s)  

1.9.7.  Služba Internet tarif ADSL16 (16 Mb/s / 768 Kbit/s) 

1.9.8. Služba Internet tarif SPEED1 (1024 / 1024 Kbit/s) 

1.9.9. Služba Internet tarif SPEED2 (2048 / 2048 Kbit/s) 

1.9.10. Služba Internet tarif SPEED4 (4096 / 4096 Kbit/s) 

1.9.11. Služba Internet tarif SPEED6 (6144 / 6144 Kbit/s) 

1.9.12. Služba Internet tarif SPEED8 (8192 / 8192 Kbit/s)  

1.9.13. Služba Internet tarif SPEED12 (12000 / 12000 Kbit/s) 

1.9.14. Služba Internet tarif SPEED16 (16000 / 16000 Kbit/s) 

1.9.15. Služba Internet tarif SPEED18 (18000 / 18000 Kbit/s) 

1.9.16. Služba Internet tarif SPEED20 (20000 / 20000 Kbit/s) 

1.9.17. Služba Internet tarif SPEED30 (30000 / 30000 Kbit/s) 

1.9.18. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 1 hodina 



 
 

 

17/19 

 

1.9.19. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 3 hodiny 

1.9.20. Poskytování služby Internet prostřednictvím Wi-Fi Hotspot 24 hodin 

 

1.11. Připojení EZS a EPS k PCO Radom 

 

Systém EZS Elektrický zabezpečovací systém 

1.11.1. Zřízení připojení ústředny EZS do systému PCO Radom (1 objektový díl) 

1.11.2. Provozování systému Radom  

1.11.3. Zřízení připojení ústředny EZS do systému PCO Radom - telefonní spojení 

1.11.4. Zřízení připojení systému EZS do grafické nadstavby ALVIS  

1.11.5. Pronájem workstation PC kamerového systému CCTV včetně servisu  

Systém EPS Elektronická požární signalizace 

1.11.6. Zřízení připojení ústředny EPS do systému PCO Radom (1 objektový díl) 

1.11.7. Připojení EPS do systému PCO Radom  

 

1.12. Samoodbavovací kiosky CUSS 

1.12.1. Tisk palubní vstupenky 

1.12.2. Implementace nové aplikace do CUSS  

 

1.13. Systém AFA 

1.13.1. Nahrání hlášení v systému AFA v jednom jazyce při standartním času nahrání  

1.13.2. Nahrání hlášení v systému AFA v jednom jazyce při expresním času nahrání 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

18/19 

 

 

Příloha č. 3: Ceník poskytovaných služeb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

19/19 

 

 

Příloha č. 4: Seznam KZM 

 

 

 

KZM Název a popis Označení 

6182140004 Datové služby Datové služby_LVH 

6182112000 Telekomunikační poplatky – paušál   Telekomunikační poplatky – paušál_LVH   

6182110000 Telekomunikační poplatky – impulsy  Telekomunikační poplatky – impulsy_LVH 

 




